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     Bir Usta Yetişiyor: Gelecek Meslek Liselerinde
     Değerli Gençler,
  Yarının büyük ustalarını yetiştiren meslek liselerinin güçlü ışığını
birlikte keşfe çıkıyoruz. Her bir öğrenci, her bir el, her bir zihin, sadece bir
işin ustası değil; ülkesine değer katacak, dünyayı değiştirecek bir
vizyonun sahibidir.
  Meslek liseleri, sadece eğitimin temellerini atmakla kalmaz, aynı
zamanda bir toplumun geleceğini inşa eder. Bu kurumlar, her gün alın
teriyle, azimle ve sabırla yazılan büyük bir destanın ilk satırlarını
oluşturur. Yaratıcı zekâları, yenilikçi ruhları, emekle yoğrulmuş
zihinleriyle bu okullar, karanlıkta parlayan yıldızlar gibi yol gösterir.
    Her bir öğrenci, bu yolda sadece kendini değil, aynı zamanda bir ulusun
kaderini şekillendiren bir kahramandır. Geleceği, şimdi burada, bu
atölyelerde, bu sınıflarda kuruyoruz.
   Bir ustanın kalbi sadece elindeki aracı değil, aynı zamanda büyük bir
ideali de taşır. Bu ideali taşımaya gönüllü olan tüm gençlere
sesleniyorum: Yılmayın, durmayın. Çünkü siz, sadece işinizi değil, dünyayı
dönüştürecek güce sahipsiniz.

     Ve unutmayın, bugün attığınız her adım, geleceğe atılmış bir adımdır.
Gelecek, sizin ellerinizle şekillenecek.
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DEPREM BU DEFA DA
TAŞOVA’YI SALLADI

    Afet ve Acil Durum YönetimiAfet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığının (AFAD) internet sitesindeBaşkanlığının (AFAD) internet sitesinde
yer alan bilgiye göre, saat 17.43'teyer alan bilgiye göre, saat 17.43'te
merkez üssü Amasya'nın Taşova ilçesimerkez üssü Amasya'nın Taşova ilçesi
olan 4,6 büyüklüğünde sarsıntıolan 4,6 büyüklüğünde sarsıntı
kaydedildi.kaydedildi.
Çevre illerde de hissedilen depremin 6,21Çevre illerde de hissedilen depremin 6,21
kilometre derinlikte meydana geldiğikilometre derinlikte meydana geldiği
belirlendi.belirlendi.
Amasya Valisi Önder Bakan, AAAmasya Valisi Önder Bakan, AA
muhabirine, merkez üssü Taşova'nınmuhabirine, merkez üssü Taşova'nın
Destek köyü olan depremle ilgiliDestek köyü olan depremle ilgili
kendilerine olumsuz bir durum içinkendilerine olumsuz bir durum için
ulaşanın olmadığını söyledi.ulaşanın olmadığını söyledi.

      AMASYA DEPREMRİSKİ YÜKSEK İLLERDEN…

     Kuzey Anadolu Fay Hattı Üzerinde Bulunan İller AFAD tarafından edinilen bilgiye
göre, Kuzey Anadolu Fay Hattı ile Ege Bölgesi Graben Sistemi üzerinde 6'şar, Doğu
Anadolu Fay Hattı'nda 4 ve diğer faylar üzerinde 8 olmak üzere 24 ilin doğrudan kent
merkezinden aktif fay geçiyor. Ayrıca 80'den fazla ilçe de direkt aktif fay hatları
üzerinde bulunuyor. Kuzey Anadolu Fay Hattı üzerinde Amasya'nın Merzifon ve Suluova
ilçeleri ile birlikte tokat ilinden Erbaa, Niksar ilçeleri ile birlikte Kelkit vadisi
bulunuyor.

      PEKİ DEPREMLERDE ZARARI EN AZA NASIL İNDİRGERİZ?

       Afetler, insanların korkulu rüyası gibidir. Ne zaman ortaya çıkacağı bilinmez ve
insanların afetlere nerede, nasıl yakalanacağı belli değildir. Bu durum, afet eğitiminin
önemini gözler önüne sermektedir. Son günlerde yaşanan depremler sebebiyle de afet
bilinci kazanmanın ne kadar önemli olduğu ortaya çıkmaktadır.
     Afetlerin ilk 72 saati için hazırlıklı olunması, afetlerde doğru davranışların
öğrenilmesi ve bunların uygulaması gibi hedefleri de bulunmaktadır. Eğitimlerin;
afetlere karşı yapılacak hazırlıklarda toplumsal güç birliği oluşturulması, afet
risklerinin toplumsal güç birliği ile azaltılması gibi sağlık, ekonomi ve sosyal açıdan
birçok faydası bulunmaktadır.
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PEKİ DEPREM ÇANTAMIZDA 
NELER OLMALI?
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Afet ve Travmatik Olaylar
Sonucunda Gösterilen

Tepkiler
    Afet: Belirli bir coğrafyada aniden ortaya çıkan hem bireysel
hem de kollektif stres yaratan, önemli kayıplara yol açan,
toplumun yaşantısını sekteye uğratan doğal veya insan kaynaklı
olaydır. Deprem, sel gibi doğal afetlerin yanı sıra, kimyasal ve
nükleer kazalar, terör olayları gibi olaylar da insan kaynaklı ve
teknolojik afetlere örnek gösterilebilir.
Afet, olayların kendisi değil sonucudur. 
    Travma ve Travmatik Tepkiler: Psikolojik travma, bir tehdit
durumunda insanların baş etme becerilerinin yetersiz kalması,
genel işlevselliğin sekteye uğraması ve travmatik tepkilerin ortaya
konması durumudur.
   Travmatik tepkiler çoğunlukla bir kayıp sonrası oluşur. Kayıp
sonucunda yaşanan duygu "yas"tır. Yas bir kayıp sonucu
duygusal, davranışsal, bilişsel, fiziksel boyutlarda görülebilen
normal tepkilerdir. Yas duygusu, kaybın üzerinden en az altı ay
geçmesine rağmen azalmaması ve giderek artan bir şekilde
bireyin işlevselliğinde azalmaya yol açması durumunda patolojik
(hastalıklı) yas olarak tanımlanır. 

P S İ K O L O J İ K  D A N I Ş M A N  G Ö K S E L  E N G I N
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   Afet ve Travmatik Olayların İnsan Psikolojisi
Üzerine Etkileri:

     İnsanların zorlu yaşam olaylarına ve travmalara
gösterdikleri tepkiler "normal olmayan durumlarda
gösterilen normal tepkiler"dir. Travma sonrası
tepkilerin çoğu kalıcı değildir. Bununla birlikte
travmatik olayın etkilerinden sıyrılabilmiş kişiler, yeni
oluşabilecek travmatik olayların etkilerini daha
kolay atlatabilme eğilimindedirler. Bunu "psikolojik
sağlamlılık" kavramıyla açıklayabiliriz.
      Psikolojik sağlamlılık veya zihinsel sağlamlılık, bir krizle
zihinsel ve duygusal olarak başa çıkma veya kriz öncesi
duruma hızla dönme yeteneğidir. Geçmişte travmatik
olaylar yaşamış ve bu süreci sağlıklı bir şekilde
atlatabilmiş kişiler, yeni yaşanabilecek travmatik olaylar
karşısında daha dayanıklı durabilme eğilimindedirler. Bu
kişiler, yeni yaşayacakları travmatik olayın etkilerinden
daha kolay sıyrılıp eski rutinlerine daha kolay
dönebilmektedirler. Önceki travmatik olaydan edindikleri
bilgi ve deneyimler sayesinde artık daha "dayanıklı"dırlar.

Travmatik Olay Sonrası 
Sık Gözlenen Tepkiler



DEĞERLER EĞİTİMİ  KULÜBÜMÜZÜN
YAPTIĞI  FAALİYETLER

Ramazan Bayramı öncesinde öğrencilerimiz ve kıymetli hocalarımız, toplumsal
dayanışmanın ve manevi değerlerin bir göstergesi olarak Sanayi Camii'nin

temizliğini gerçekleştirdi. Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerimizin yardımlaşma
ruhunu pekiştirmesi ve çevresine karşı duyarlılığını artırması açısından büyük

bir önem taşıdı.
Camii temizliği sırasında öğrencilerimiz ve hocalarımız büyük bir özveriyle

çalışarak bayram öncesinde camii cemaatine ve tüm topluma temiz ve düzenli
bir ibadet alanı sundular. Maneviyat dolu bu güzel çalışmayı hayata geçiren
öğrencilerimize ve öğretmenlerimize gönülden teşekkür ediyor, bayramın

getirdiği birlik ve beraberlik duygularının tüm yıl boyunca sürmesini temenni
ediyoruz!
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ÖĞRENCİLERİMİZ POLİS
HAFTASINDA POLİSLERİMİZE

SÜRPRİZ YAPTI

Polis Haftası kapsamında polislerimize anlamlı birPolis Haftası kapsamında polislerimize anlamlı bir
sürpriz hazırlayan öğrencilerimizin bu güzelsürpriz hazırlayan öğrencilerimizin bu güzel

etkinliği, yerel gazetelerde de yer bularak geniş biretkinliği, yerel gazetelerde de yer bularak geniş bir
kitleye ulaştı. Öğrencilerimizin duyarlılığı vekitleye ulaştı. Öğrencilerimizin duyarlılığı ve

emekleri, polislerimize minnettarlıklarını ifadeemekleri, polislerimize minnettarlıklarını ifade
etmenin ötesinde, toplumda da büyük bir takdirleetmenin ötesinde, toplumda da büyük bir takdirle

karşılandı.karşılandı.
Bu anlamlı çalışmayı hayata geçiren okulumuzu,Bu anlamlı çalışmayı hayata geçiren okulumuzu,

öğrencilerimizi ve emeği geçen tümöğrencilerimizi ve emeği geçen tüm
öğretmenlerimizi gönülden tebrik ediyoruz. Yerelöğretmenlerimizi gönülden tebrik ediyoruz. Yerel

medyada yer alarak bir kez daha okulumuzunmedyada yer alarak bir kez daha okulumuzun
değerlerine ve sosyal sorumluluk bilincine olandeğerlerine ve sosyal sorumluluk bilincine olan

bağlılığını gösterdiğini düşünüyoruz. Böyle örnekbağlılığını gösterdiğini düşünüyoruz. Böyle örnek
etkinliklerin devamını diliyoruz!etkinliklerin devamını diliyoruz!

OKULUMUZUN DEĞERLI ÖĞRENCILERI, POLIS HAFTASI’NDA POLISLERIMIZE
ANLAMLI BIR SÜRPRIZ HAZIRLADILAR. BU ÖZEL ETKINLIK KAPSAMINDA,

ÖĞRENCILERIMIZ HEM POLIS TEŞKILATININ ÖZVERILI ÇALIŞMALARINI TAKDIR
ETTIKLERINI IFADE ETTILER HEM DE ONLARA DUYDUKLARI SAYGIYI VE

MINNETTARLIĞI DILE GETIRDILER.
HAZIRLANAN SÜRPRIZDE, ÖĞRENCILER KENDI EL EMEKLERIYLE HEDIYELER
TASARLAYIP DUYGU DOLU MESAJLAR YAZDILAR.SICAK VE SAMIMI ANLARIN

YAŞANDIĞI BU BULUŞMADA, POLISLERIMIZ DE ÖĞRENCILERIMIZE
MESLEKLERIYLE ILGILI BILGILER VEREREK ONLARIN SORULARINI

YANITLADILAR.
BU ANLAMLI ETKINLIK, ÖĞRENCILERIMIZIN POLISLIK MESLEĞINI DAHA IYI

ANLAMALARINA YARDIMCI OLURKEN, POLIS TEŞKILATIYLA ÖĞRENCILER
ARASINDA GÜZEL BIR BAĞ KURULMASINA VESILE OLDU. POLISLERIMIZE

EMEKLERI IÇIN BIR KEZ DAHA TEŞEKKÜR EDIYORUZ!
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    Taşova Şehit Polis Ahmet Yaşar Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi olarak, bu yıl TÜBİTAK 2204-A
Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması’nda
ilçemizi ve okulumuzu gururla temsil ettik.       
Öğrencilerimiz Yusuf Çolakoğlu ve Muhammet
Efe Başkaya, danışman öğretmenimiz Mahmut
Elmaştaş rehberliğinde hazırladıkları projelerle
Türkiye Finalleri'ne katılmaya hak kazandılar.
     Bu yıl 22.586 proje arasından seçilerek bölge
aşamasını başarıyla geçerek Türkiye Finalleri’ne
yükselme başarısı gösterdik. Yusuf ve Muhammet
Efe'nin projeleri, jüri tarafından büyük bir takdirle
karşılandı ve bu sayede finalde yarışma hakkı
kazandılar. Öğrencilerimiz, okulumuzu ve
Taşova’yı temsil etme onuruna eriştiler.

Taşova’nın Gururu: TÜBİTAK
2204-A Finallerine

Hazırlıklarımız Devam
Ediyor..
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18 MART ÇANAKKALE 
ZAFERI

Çanakkale Zaferi'nin Mirası

Çanakkale Zaferi, Türkiye
Cumhuriyeti'nin temellerini atan

fikirlerin şekillenmesinde önemli bir rol
oynamıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk'ün bu savaşta
gösterdiği liderlik, Türk milletinin

kurtuluş mücadelesine ışık tutmuştur. 
18 Mart'ta kutlanan Çanakkale Zaferi ve

Şehitleri Anma Günü, milli birlik ve
beraberliğimizi pekiştirir; 

şehitlerimizi saygı ve minnetle anma
fırsatı sunar. 

    Bu zafer, vatan sevgisi, cesaret ve
fedakarlık gibi değerlerin milletimizin

ayrılmaz bir parçası olduğunu gösterir. 
Gelecek nesillere ilham veren bu

anlamlı mirası korumak hepimizin ortak
sorumluluğudur.

     Çanakkale Zaferi'nin Anlamı

   Çanakkale Zaferi, sadece bir savaşın
kazanılmasından çok daha fazlasını
ifade eder. Bu zafer, milli birlik ve
beraberliğin, fedakarlık ve
kahramanlığın sembolüdür. 
 Türk askeri ve halkının imkansızı
başararak ulusal birlik ve beraberliğin
gücünü gösterdiği bu zafer, Türk
milletinin özgürlük ve bağımsızlık
sevdasının bir göstergesi olmuştur.
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21 MART NEVRUZ 

Ey Nevruz!
Sen sadece çiçeklerin açtığı,
güneşin gülümsediği bir gün
değilsin...
Sen, geçmişle geleceğin el ele
verdiği, insanla tabiatın
kucaklaştığı bir vakitsin.
Sen, yüreklerde yeşeren bir
şarkısın…
Ve her bahar, yeniden söylenirsin…

  Nevruz, yalnızca bir takvim değişimi değil,
doğanın ve insan ruhunun yeniden doğuşunun
simgesidir. Kışın ardından gelen bu bayram, dirilişi,
tazelenmeyi ve umudu temsil eder. Türk
dünyasında yakılan ateşler, geçmişin yükünü ve
kırgınlıkları geride bırakmayı simgelerken, Orta
Asya bozkırlarında özgürce koşan atlar coşkuyu
yansıtır.
    Anadolu'da sofralar kurulur, türküler söylenir ve
insanlar kardeşlik içinde kutlamalar yapar. Nevruz,
kültürler arasında bir köprü gibidir; farklı dillerde
söylenen şarkılar bile ortak bir sevince dönüşür.
Mevlânâ'nın felsefesinde, Yunus'un dizelerinde,
Dede Korkut'un bilge sözlerinde Nevruz'un anlamı
yankılanır.
    Zaman değişse de Nevruz hep aynı kalır: baharın
ve umudun adı, gökyüzüne asılmış bir dua gibi…

NEVRUZ’UN TARİHİ VE ORTAYA ÇIKIŞI

Nevruz, kelime olarak Farsça kökenlidir: nev
(yeni) ve ruz (gün) kelimelerinin birleşmesiyle

“yeni gün” anlamına gelir. Milattan önceki
dönemlere uzanan köklü bir geçmişi vardır.

Özellikle Orta Asya, İran, Anadolu ve
Mezopotamya uygarlıklarında baharın gelişi,

doğanın uyanışı ve yılın başlangıcı olarak
kutlanmıştır.

Nevruz’un kökeni, tarım toplumlarının tabiatla
kurduğu bağa dayanır. Kışın sona erip tabiatın
yeniden canlanması, insanlar için hem hayatta

kalış hem de umut kaynağıydı. Bu yüzden yılbaşı
olarak kabul edilir, bolluk ve bereket

dilekleriyle kutlanırdı.
Eski Türk inançlarından biri olan daha sonra

İslam kültürleri içinde şekillenerek günümüze
ulaşan Nevruz, 21 Mart'ta yani gece ve gündüzün
eşitlendiği ilkbahar ekinoksunda kutlanır. 2010

yılında UNESCO tarafından Somut Olmayan
Kültürel Miras olarak kabul edilmiş, pek çok

milletin ortak kültürel değeri olduğu
tescillenmiştir.
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MOBILYA ALANI
  Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Bölümü olarak,
öğrencilerimizin hem mesleki hem de kişisel
gelişimlerini desteklemeye yönelik
çalışmalarımıza bu ay da yoğun bir şekilde devam
ettik. Atölye ortamında yürüttüğümüz uygulamalı
derslerde, öğrencilere temel üretim tekniklerinin
yanı sıra modern mobilya tasarımına yönelik
çalışmalar da yaptırıldı. Özellikle masa, sehpa,
sandalye gibi işlevsel ürünlerin üretimi üzerine
yoğunlaşıldı ve öğrencilerimiz projelerini
başarıyla tamamladı.

  Bilgisayar destekli çizim (CAD) programları ile
tasarlanan ürünler, atölyemizde gerçeğe
dönüştürülerek hem teknik çizim hem de
uygulama becerilerinin gelişimi sağlandı. Ayrıca
CNC makineleri ile yapılan kesim ve
şekillendirme işlemleri üzerine yapılan
uygulamalarla, öğrencilerimiz çağdaş üretim
teknolojilerine adapte olma fırsatı yakaladı.

  Ay boyunca öğrencilerimiz sadece okul
ortamında değil, sahada da aktif olarak yer
aldı. Haftalık işletmelerde beceri eğitimi (staj)
kapsamında çeşitli yerel mobilya firmalarında
görev alan öğrencilerimiz, üretim süreçlerini
yerinde gözlemleme ve uygulama imkânı
buldu. Bu stajlar sayesinde öğrenciler,
sektörde kullanılan güncel makine ve
ekipmanları tanıdı, iş disiplinini deneyimledi
ve mesleki yeterliliklerini pekiştirme şansı
elde etti.
   Mobilya ve İç Mekan Tasarımı Bölümü olarak,
öğrencilerimizi geleceğin nitelikli mobilya
ustaları ve iç mekân tasarımcıları olarak
yetiştirme hedefimiz doğrultusunda
çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.
Gelecek ay, özgün tasarımların yer aldığı
sergiler ve yeni proje üretimleri ile tekrar
sizlerle olacağız.
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MUHASEBE ALANI
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ÇIRAKLIK EĞİTİMİNİN
AVANTAJLARI

M A R C H  2 0 4 0
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01-01-2025 iTİBARİYLE NET
ASGARİ ÜCRET

9/10/11 SINIF ÖĞRENCİLERİNİN
ALACAKLARI ÜCRET

12. SINIF VE LİSE MEZUNU
ÖĞRENCİLERİNİN ALACAKLARI

ÜCRET

22.105 TL

6.631.TL

11.052 TL

ŞİMDİ ÇIRAKLIK EĞİTİM
DAHA ÇOK AVANTAJLI

* OKUYORUM:
Öğrencilerimiz 4. yılın

sonunda Ustalık Belgesi ve
Lise Diploması alırlar.

* ÖĞRENİYORUM :
Öğrencilerimiz 1-2 gün

okulda teorik eğitim; 4-5
gün ise iş yerlerinde

mesleki eğitimlerini alırlar.
* PARA KAZANIYORUM:

:Öğrencilerimiz kayıt
oldukları günden itibaren

3308 Sayılı kanun
çerçevesinde sigortalanırlar.

En az asgari ücretin %30'u
kadar maaş alırlar.

* İŞİM HAZIR : 
4.yılın sonunda ustalık
becerileriyle donatılıp
mesleki yeterliliklerini

kazanmış bir şekilde mezun
olan öğrencilerimizin
sektörde işi hazırdır.

MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİMİZDE VERİLEN BELGELER

* VERİLEN BELGELER ULUSLARARASI NİTELİK TAŞIR.
* AB ÜLKELERİNİN TAMAMINDA GEÇERLİDİR.

* BU BELGELERİ VERMEYE YETKİLİ TEK KURUM MESLEKİ EĞİTİM
MERKEZLERİDİR.
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